
Páteční soutěž o CD Jana Řepky

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 07 Říjen 2010 23:11

    

V našem Hodnocení desek máme na začátku posledního čtvrtletí roku 2010 již 77 cédéček,
Letošní úroda, jak se zdá, bude bohatá. Bohatá zejména na velký počet velmi zajímavých
cédéček. Na špičce hodnocení, mezi alby zavedených a věhlasných interpretů a skupin, se s
prozatímním průměrným počtem devíti  bodů umísťují autorská alba mladých osobností našeho
folku, písničkáře Jana Řepky a skupiny My3.avi.  Pojďme si dnes zahrát o jedno z nich,  album
Jana Řepky z dubna letošního roku. Honza Řepka letos vystupuje sólově, bez svého
souputníka z Nestíháme Petra Ovsenáka, ale protože mu to v duu svědčí, ke spolupráci si
přizval mladou zpěvačku Josefku Žampovou.  Společně natočili ryzí čisté písničkářské album
Čistý byl svět
, obsahující 13 písní. Jan a Josefka si v nich vystačili jen se svými hlasy a doprovodnou
kytarou. Ještě jste je neslyšeli? Tak neváhejte, a pokud odpovíte jako první správně do diskuse
na naše otázky, cédéčko bude vaše. Těšíme se, že své dojmy z poslechu napíšete do našeho
hvězdičkování.

  

  

1. Kde se Jan Řepka a Josefka Žampová seznámili?

  

2. Honza Řepka představuje své album na specifických koncertních šňůrách. Jak se
nazývala první z nich a jaký dopravní prostředek Honza volí?

  

3. Honza je také organizátor akce pro začínající písničkáře. Jak se tato přehlídka jmenuje
a kolikáté pokračování v říjnu proběhlo?

  

4.  Honza se věnuje také překladům. Na koncertech uvádí písně u nás neznámého, ale ve
své zemi stále populárního již nežijícího písničkáře. Napište jeho jméno, a ve které zemi
působil?5. Vraťme se k albu: Kdo jej vydal?

  

  

 1 / 2



Páteční soutěž o CD Jana Řepky

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 07 Říjen 2010 23:11

    

 2 / 2


